
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ              
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                   ΑΔΑ: ……………………… 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ                                           Ηλιούπολη 16/07/2015 
Ν.Π.Δ.Δ. «ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ                      Αριθμ.Πρωτ.οικ.164  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ» 
---------------------------------------------------------------------- 
Δ/νση: Σοφοκλή Βενιζέλου 114, Ηλιούπολη 
Τηλ.: 210 99 70 123 – fax: 210 99 70 123 
 

ΠΡΑΞΗ 

ΘΕΜΑ: Κατακύρωση πρόχειρου διαγωνισμού για την συντήρηση και επισκευή     
            φωτοαντιγραφικών μηχανημάτων για τα σχολεία του Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή  
            Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δήμου Ηλιούπολης 
 
Ο Πρόεδρος  του Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης  Δήμου 
Ηλιούπολης 
λαμβάνοντας υπόψη: 
Α) Τις διατάξεις: 

 Του Ν.3852/2010  
 του ΠΔ 28/1980 «Περί εκτελέσεως έργων και προμηθειών των ΟΤΑ» 
 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06) και ιδιαίτερα  το άρθρο  209 του 

Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  
 της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08  
 του άρθρου 133 του Ν.4270/2014  

Β) Την απόφαση του Υπουργού Οικονομικών με αριθμό 35130/739/9-8-2010. 
Γ) Τις αποφάσεις με αριθμό 26/2014 (ΑΔΑ: Ω18ΞΟΕΘΥ-ΠΞΜ) και 12Α/2015 (ΑΔΑ: 
7ΕΖ0ΟΕΘΥ-25Μ) του Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ.   «Σχολική Επιτροπή 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ηλιούπολης». 
Δ.  Την με αρ. πρωτ. 155/09-07-2015 (ΑΔΑ: Ω91ΣΟΕΘΥ-ΟΑ6) Πρόσκληση Υποβολής 
Προσφορών του πρόχειρου διαγωνισμού.   
Ε. Το από 14-7-2015 πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας και  Αξιολόγησης του πρόχειρου 
διαγωνισμού. 
Ζ. Την ανάγκη για την συντήρηση και επισκευή φωτοαντιγραφικών  μηχανημάτων για τα 
σχολεία του Ν.Π.Δ.Δ.. 

Αποφασίζουμε 
-    Αποδεχόμαστε την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης.  
- Κατακυρώνουμε τον πρόχειρο διαγωνισμού για την συντήρηση και επισκευή 
φωτοαντιγραφικών  μηχανημάτων για τα σχολεία στο Ν.Π.Δ.Δ. «Σχολική Επιτροπή 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ηλιούπολης» σύμφωνα με την 7-7-2015 μελέτη, στην  
εταιρεία με την επωνυμία: INFO COPY – ΑΡΓΥΡΟΣ Ε. – ΔΑΦΝΟΜΗΛΗΣ Ι. Ο.Ε. - ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ SERVICE - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ,  η οποία προσέφερε την χαμηλότερη 
οικονομική προσφορά αντί του ποσού των είκοσι χιλιάδων εννιακοσίων δέκα ευρώ 
«20.910,00€» (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 23%) για τις ανάγκες του Ν.Π.Δ.Δ. , για 
χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επομένη της υπογραφής της σύμβασης.  
 

ΑΔΑ: 7Ζ3ΨΟΕΘΥ-Λ9Ξ



Ο ανάδοχος υποχρεούται να εκτελέσει  την εργασία  σύμφωνα με το άρθρο 5 της γενικής 
συγγραφής υποχρεώσεων, για χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών από την επομένη 
της υπογραφής της σύμβασης. 

    Η πληρωμή του αναδόχου θα βαρύνει το Ν.Π.Δ.Δ. «Σχολική Επιτροπή 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Ηλιούπολης» , μετά την εκτέλεση των εργασιών, με 
την έκδοση κάθε νόμιμου παραστατικού. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                                                               ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΖΙΝΑΣ 

ΑΔΑ: 7Ζ3ΨΟΕΘΥ-Λ9Ξ


		2015-07-22T11:39:13+0300
	Athens




